
UCHWAŁA NR LII.213.22 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia statutu sołectwa Wojciechowo 

Na podstawie art. 35 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póź. zm.) Rada Gminy w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XX/121/04 Rady Gminy w Chodowie z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 
nadania statutu Sołectwu Wojciechowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758718D7-DBFB-4BC9-8535-D3EADD81452A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LII.213.22 

Rady Gminy w Chodowie  

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

dotyczy: uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wojciechowo. 

W związku z połączeniem się sołectwa Wojciechowo z sołectwem Pniewo, sołectwo Wojciechowo 
straciło swoją odrębność, co nastąpiło na wniosek mieszkańców tego sołectwa i po konsultacjach w tej 
sprawie przeprowadzonych w obu sołectwach. W sprawie połączenia sołectw podjęto odrębną uchwałę. 
Wobec powyższego zasadnym było podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758718D7-DBFB-4BC9-8535-D3EADD81452A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



